
 
 

 

PORTARIA Nº 018/2024                                  

                  

                         

O Diretor da Faculdade de Ciências Humanas, Sociais e da Saúde da 

Universidade FUMEC, no uso de suas atribuições regimentais,   

  

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar a comissão avaliadora para seleção de bolsista FAPEMIG/2024 – convênio nº 

5.08, os professores a seguir: 

 Prof. Dr. Adriano da Silva Ribeiro 

 Prof. Dr. Daniel Firmato de Almeida Glória 

 Profa. Dra. Gabriela Oliveira Freitas 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

  

Belo Horizonte, 15 de março de 2024. 

 

 
   Prof. Rodrigo Suzana Guimarães 

   Diretor da FCH 


